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Jugoistočna Evropa od kraja 18. stoljeća do 1918. godine – rezultati polusemestralnog ispita

	Broj indeksa
	Student
	Polusemestralni ispit (max. 30 b)
	Seminarski rad ili esej 
	Aktivnost u nastavi

	Završni pism. ispit
	Završni usm. ispit
	Ukupno bodova/
Ocjena 

	50518/2022
	
	30
	
	
	
	
	

	50592/2022
	
	29
	
	
	
	
	

	50555/2022
	
	21
	
	
	
	
	

	50446/2022
	
	27
	
	
	
	
	

	49949/2021
	
	23
	
	
	
	
	

	50511/2022
	
	24
	
	
	
	
	

	49827/2020
	
	23
	
	
	
	
	

	49969/2021
	
	27
	
	
	
	
	

	49987/2021
	
	19
	
	
	
	
	

	50178/2021
	
	24
	
	
	
	
	

	37324/2002
	
	23
	
	
	
	
	

	50119/2021
	
	29
	
	
	
	
	

	50246/2021
	
	25
	
	
	
	
	

	47728/2016
	
	-
	
	
	
	
	

	50443/2022
	
	-
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